



Ref: ATULAUTO/SEs/NewspaperNotice/AGMnotice

To,
The Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Mumbai

To,
The Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Ltd,
Mumbai

BSE Script Code: 531795

NSE Script Symbol: ATULAUTO

Dear Sir/ Madam,

SUB : NEWSPAPER NOTICE U/R 30 OF THE SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015
REF : NOTICE OF 32ND AGN AND BOOK CLOSURE OF THE COMPANY

With respect to above subject, this is to inform the stock exchanges that pursuant to the provisions of sections 91 and 108 of the Companies Act, 2013 with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulations 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015, the Company has given the Notice of 32nd Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on Tuesday, September 29, 2020 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conference/Other Audio Visual Means without physical presence of the members at a common venue with e-Voting details and Book Closure for the purpose of AGM.

An advertisement to this effect has been published on September 07, 2020 in The Indian Express (English Edition) and Financial Express (Gujarati Edition) newspaper for the information of members. A copies of newspaper advertisement are attached herewith.

Please take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For, ATUL AUTO LIMITED,


(Paras Viramgama)

Company Secretary & Compliance Officer

ATUL AUTO LIMITED

(Corporate Identification Number: L54100GJ1986PLC016999)

Regd. Office & Factory: National Highway 8-B, Near Microwave Tower, Shapar (Veraval), Rajkot - 360024 (Gujarat)

Phone: 02827 235500 Website: www.atulauto.co.in E-Mail: info@atulauto.co.in



ATUL AUTO LIMITED

(CIN: L54100GJ1986PLC016999)

Regd. Off: Survey No. 86, Plot No. 1 to 4, 8B National Highway,
Nr Microwave Tower, Shapar (Veraval), Dist. Rajkot,
Gujarat 360024. Phone : 02827 235500.

E-Mail: investorrelations@atulauto.co.in

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, INFORMATION REGARDING E-VOTING

Notice is hereby given that the Thirty Second Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Tuesday, September 29, 2020 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and allowed by Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and circular dated May 12, 2020 issued by SEBI ("Circulars").

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The dispatch of Notice of AGM along with Annual Report through e-mail has been completed on September 05, 2020. These documents are also available on the Company's website - www.atulauto.co.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and website of Link Intime India Private Limited ("Link Intime") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

In compliance with provisions of section 108 of the Act read with rules made thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility (remote e-voting and e-voting during AGM) to members to cast their vote electronically through electronic voting system InstaVOTE of Link Intime India Private Limited. All members are informed that:

1. All the businesses as stated in the Notice of 32nd AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-voting shall commence on September 26, 2020 at 9.00 am and will end on September 28, 2020 at 5.00 pm. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or during AGM is September 22, 2020.
4. In case a person has become a member of the Company after dispatch of AGM Notice, but on or before the cut-off date i.e. September 22, 2020, such person may obtain the User ID and Password for e-voting from InstaVOTE by sending an e-mail request on enotices@linkintime.co.in and may cast the vote by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of AGM and on website of InstaVOTE i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>.
5. In case of any queries relating to e-voting, members/ beneficial owners may contact InstaVOTE through sending an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Mr. Rajiv Ranjan, AVP - E-Voting, Link Intime India Private Limited on Tel: 022 4918 6000 or the undersigned on the above mentioned contact details who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means.
6. The members may note that:
 - a. Once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently.
 - b. The facility for e-voting during AGM is made available for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
 - c. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again and;
 - d. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during AGM;

The members who have not registered their e-mail address with the Company or Depository are requested to register it by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM. The manner of remote e-voting and e-voting during AGM for the members who hold shares in physical mode or demat mode or those who have not registered their e-mail addresses with the Company/ Depository Participant are provided in the Notice of AGM.

Pursuant to section 91 of the Act read with rules made there under and regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 23, 2020 to September 29, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By order of the Board of Directors of
Atul Auto Limited,
(Paras J Viramgama)

Shapar (Dist. Rajkot)
Date : 05-09-2020

Company Secretary & Compliance Officer



અતુલ ઓટો લિમિટેડ

(CIN : L54100GJ1986PLC016999)

રજિ. ઓફિસ : સર્વે નં. ૮૬, પ્લોટ નં. ૧-૪, ૮-બી, નેશનલ હાઇવે,
માઈક્રોવેવ ટાવર પાસે, શાપર (વેરાવળ), જિ. રાજકોટ, ગુજરાત ૩૬૦ ૦૨૪
ફોન : ૦૨૮૨૭ ૨૩૫૫૦૦, ઇ-મેઇલ : investorrelations@atulauto.co.in

૩૨ મી વાર્ષિક સાધારણ સભા તથા બૂક ક્લોઝર નોટિસ અને ઇ-વોટિંગ વિશે માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અતુલ ઓટો લિમિટેડના સભ્યોની ૩૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભા મંગળવાર, તા. ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ બપોરે ૦૩ કલાકે (IST) વિકિઓ કોન્ફરન્સ (વીસી)/અન્ય ઓફિસો-વિકિઓ માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાયે, કોરોના મહામારીને કારણે કોઈ એક સ્થળે એકઠા થઈને સાધારણ સભા કરવાનું ટાળેલ છે. જે કંપની ધારા ૨૦૧૩ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫ મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ તથા સેબીના તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ("પરિપત્રો") દ્વારા માન્ય છે.

ઉપરના પરિપત્રોને ધ્યાનમાં રાખીને, જે સભ્યોનું ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની / કિપોઝિટરી પાસે નોંધાયેલ હશે, ફક્ત તેવા સભ્યોને જ સાધારણ સભાની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલાય છે. સાધારણ સભાની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ તા. ૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ ઇ-મેઇલ મારફતે કંપનીના સભ્યોને મોકલી દેવાયા છે. આ નોટિસ અને અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.atulauto.co.in, બીએસઈ અને નેશનલ સ્ટોક એક્ચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com અને લિન્ક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ <https://instavote.linkintime.co.in> પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૧૦૮ તેમજ તે કલમના નિયમો અને સેબી રેગ્યુલેશનના ૪૪માં રેગ્યુલેશન મુજબ કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેમજ સાધારણ સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ કરવાની સગવડ આપેલ છે. આ ઇ-વોટિંગની સુવિધા લિન્ક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડના InstaVOTE પ્લેટફોર્મ દ્વારા આપવામાં આવશે. આથી બધા સભ્યોને જાણાવવાનું કે :

- ૩૨મી સાધારણ સભાની નોટિસમાં સમાવાયેલા તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ઇ-વોટિંગ થઈ શકશે.
- રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા તા. ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૯ કલાકથી શરૂ થશે અને તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫ કલાક સુધી ખુલ્લી રહેશે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય મર્યાદા પછી રિમોટ ઇ-વોટિંગ થઈ શકશે નહીં.
- ઇ-વોટિંગ અને સાધારણ સભામાં મત આપવા માટેની ચોગ્યતા ધરાવતા સભ્યો નક્કી કરવાની તારીખ ("કટ-ઓફ ડેટ") ૨૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ નિર્ધારિત કરેલ છે.
- જે વ્યક્તિ સાધારણ સભાની નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ ડેટ તા. ૨૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ સુધીમાં સભ્ય થયેલ હોય તેમણે InstaVOTE મારફતે ઇ-વોટિંગ કરવા માટેના ચુકર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા enotices@linkintime.co.in પર ઇ-મેઇલ દ્વારા અરજી કરી મેળવી શકશે અને સાધારણ સભાની નોટિસમાં અને InstaVOTE પ્લેટફોર્મની વેબ સાઇટ <https://instavote.linkintime.co.in> પર આપવામાં આવેલ વિગતવાર કાર્યાલો અને સૂચનાઓનું પાલન કરીને મત આપી શકે છે.
- ઇ-વોટિંગને લગતા કોઈપણ પત્રો માટે સભ્યો/બેનિફિસીયલ ઓનરે InstaVOTE ને ઇમેઇલ મારફતે enotices@linkintime.co.in પર અથવા શ્રી રાજુવ રંજન, એવીપી - ઇ-વોટિંગ, લિન્ક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ને ફોન મારફતે ૦૨૨ ૪૯૧૮ ૬૦૦૦ પર સંપર્ક કરવો અથવા બીચે સહી કરનાર વ્યક્તિનો ઉપર જણાવેલ ફોન નંબર, ઇ-મેઇલ કે સરનામે સંપર્ક કરવો, જે રિમોટ ઇ-વોટિંગને લગતા તમામ પ્રશ્નો કે ફરિયાદના નિવારણ માટે જવાબદાર વ્યક્તિ છે.
- તમામ સભ્યોએ નોંધ લેવી કે :

- (અ) કોઈપણ કસપ પર એક વખત ઇ-વોટ કરી દીધા પછી તેમાં ફેરફાર થઈ શકશે નહીં.
- (બ) જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરેલ નથી, તે સભ્યો સાધારણ સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી શકશે.
- (ક) જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરેલ છે, તે સાધારણ સભામાં વીસી / ઓએવીએમ મારફતે ભાગ લઈ શકશે, પણ મત આપી શકશે નહીં.
- (ક) કટ-ઓફ ડેટના રોજ કંપનીના રજિસ્ટરમાં સભ્ય હોય અથવા તો કિપોઝિટરીના રજિસ્ટરમાં બેનિફિસીયલ ઓનર હોય તે જ વ્યક્તિઓ રિમોટ ઇ-વોટિંગ કે સાધારણ સભામાં ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની પાત્રતા ધરાવે છે.

જે સભ્યોએ પોતાના ઇ-મેઇલ કંપની / કિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ પાસે નોંધાવેલ ના હોય તેમણે નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ નોંધાવી લેવા. કંપનીના સભ્યો કે જેવો કિમેટ કે ફિઝીકલ માં શેર ધરાવે છે કે પછી ઇ-મેઇલ નોંધાવેલ નથી તે તમામ ને રિમોટ ઇ-વોટિંગ તથા સાધારણ સભા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ થઈ રીતે કરવું તેની માહિતી નોટિસમાં આપેલ છે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તેમજ તે કલમના નિયમો અને સેબી રેગ્યુલેશનના ૪૨માં રેગ્યુલેશન મુજબ, ૩૨મી સાધારણ સભાના હેતુસર કંપનીના સભ્યો અને શેર ફેરબદલના રજિસ્ટર તા. ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ થી લઈને તા. ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ (બન્ને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

અતુલ ઓટો લિમિટેડ વતી,

(પારસ જે. વિરમગામા)

શાપર (જિ. રાજકોટ)

૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦

કંપની સેક્રેટરી & કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર